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Trawa DIANA dekoracyjno-
sportowa 5 kg

Cena 125,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

DIANA – mieszanka dekoracyjno – sportowa
Mieszanka DIANA to idealne rozwiązanie dla tych, którzy pragną mieć trawnik o pięknej kolorystyce, wytrzymały na lekkie
użytkowanie sportowe i łatwy w pielęgnacji. Stworzona z profesjonalnie dobranych składników, ta mieszanka traw zapewnia
nie tylko estetyczny wygląd, ale także trwałość i odporność na niski poziom nawodnienia.

DIANA to mieszanka traw, która doskonale sprawdzi się na trawnikach dekoracyjno-sportowych, gdzie atrakcyjny wygląd w
połączeniu z możliwością uprawiania rekreacyjnych sportów jest kluczowym czynnikiem. Niezależnie od tego, czy planujesz
gry w siatkówkę, badmintona czy inne sporty, mieszanka DIANA zagwarantuje trawnik, który sprosta Twoim oczekiwaniom.

Jedną z najważniejszych cech DIANY jest jej zdolność do przetrwania okresowych niedoborów wody.  To oznacza, że nie musisz
poświęcać zbyt wiele czasu na podlewanie, a Twój trawnik wciąż będzie wyglądał wspaniale.

Mieszanka DIANA ma szerokie zastosowanie. Oprócz trawników dekoracyjno-sportowych, sprawdzi się także doskonale na
trawnikach przydomowych oraz terenach osiedlowych, które są mniej narażone na intensywne użytkowanie. Dzięki swojej
wytrzymałości i odporności na wydeptywanie, mieszanka DIANA zachowa swoje estetyczne walory przez długi czas.

Wysiew: 1kg/40m2

Zastosowanie

trawniki dekoracyjno-sportowe, odpowiednie do rekreacyjnego sportu, np. siatkówka, badminton itp., trawniki przydomowe,
trawniki osiedlowe mniej narażone na wydeptywanie

Skład

10% Kostrzewa czerwona ROSSINANTE 10% Kostrzewa czerwona MAXIMA 1
20% Kostrzewa czerwona RYDER 10% Kostrzewa czerwona NISTA
7% Kostrzewa czerwona MAGITTE 25% Życica trwała PINIA
10% Kostrzewa czerwona CHOCZNA 8% Wiechlina łąkowa GEISHA

 

Opakowanie

pudełka kartonowe kolorowe z pełnymi oznaczeniami – 0.25kg, 0.5kg, 1kg
worki z kolorowymi nalepkami i oznaczeniami – 2kg, 5kg, 10kg, 25kg
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